
Parkeringsregler Pappersmassans Samfällighetsförening 

Detta är de regler som gäller beträffande parkering inom Pappersmassans samfällighet. 

Allmänt. 
Det finns 28 parkeringsplatser på den gemensamma parkeringen. 

Varje hus har rätt att disponera en parkeringsplats vars avgift ingår i samfällighetsavgiften. Tilldelning 

av plats sker av styrelsen. Bytes sinsemellan hushåll måste anmälas till styrelsen. 

Parkering är endast tillåten på markerade platser. Det är inte tillåtet att parkera på annan yta inom 

Samfällighetens mark. Endast kortare stunder för lastning är tillåtet utanför markerade platser. 

Utryckningsfordon, ambulans, brandkår måste kunna komma fram. Som medlem i samfälligheten har 

vi alla ett ansvar att se till att parkeringsreglerna efterlevs.  

Det saknas gästparkering, vilket gör att gäster tyvärr får parkera på annat håll såvida inte ledig 

parkering finns att låna. Parkeringschatten i WhatsApp är till för detta ändamål. 

Endast fordon ”varande i trafik” är tillåtna på platserna. Husvagnar eller fordon större än 

parkeringsrutan är inte tillåtna att parkeras på parkeringsplatsen. 

Snöröjning och sandning sköts av boende i samfälligheten gemensamt. Den/de egna p-platserna sköts 

av det hushåll som disponerar platsen. 

Kö 
Vid behov av mer än en plats finns möjlighet att, om tillgång finns, hyra ytterligare en plats till en 
kostnad av 300 kr per månad. Finns inga lediga platser är det möjligt att ställa sig i kö. För att stå i kö 
måste man bo på adressen och äga* två bilar i hushållet. Tjänstebil jämställs med att äga en bil. 
Tilldelning av platser sker av styrelsen och tilldelas i turordning utifrån kötid. Tackar den tillfrågade nej 
till en plats blir nästa i kön tillfrågad/tilldelad. Om hushållet inte längre äger två bilar har hushållet 
skyldighet att informera styrelsen och kontraktet sägs upp. 
 
*Köande kan tillåtas om den köande har för avsikt att köpa en andra bil. Om en plats kan tilldelas har 
den köande 1 månad på sig att köpa en bil. I annat fall går platsen tillbaka till kön. I det fall den 
köande köper en ny bil och har ett kontrakt med leveranstid godkänns köande och plats tilldelas om 
möjligt i samband med leverans. 
 
Elstolpar 
Det finns ett antal elstolpar för uthyrning till en månadskostnad av 150 kr. Intresse anmäls tills 
styrelsen. Elstolparna är enbart till för motorvärmare. Elbilar/laddhybrider får inte laddas i elstolpen, 
den är inte avsedd för detta och det kan orsaka kabelbrand eller kortslutning. Om behov av elstolpe 
uppkommer och ledig plats med elstolpe saknas har styrelsen rätt att omfördela platser.  
 
Uppsägningstid 
Uppsägningstiden är 1 månad.  
 
 
 


